様 式 Ａ－１７、Ｄ－１７、Ｘ－１７（共通）

科学研究費助成事業 海外における研究滞在等による研究中断からの研究再開届

令和  年  月  日

 独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

研究機関名：

研究機関代表者職名：
氏名： 〔職印〕

機関番号：

科学研究費助成事業の以下の研究課題について、研究代表者が海外における研究滞在等により中断していた研究の再開を、下記

のとおり希望していますので報告します。

記

６．各年度の申請（予定）額（学術研究助成基金助成金の研究課題のみ記載してください）

１．研究代表者 氏名

 所属部局・職

研究者番号

２．研究種目名  ３．課題番号

４．研究課題名

５．研究開始（再開）年月日

 令和   年   月   日

（直接経費の額を記載） 令和  年度  令和  年度  令和  年度  令和  年度  令和  年度  令和  年度

申請（予定）額

（直接経費の額を記載） 令和  年度  令和  年度  令和  年度  令和  年度  令和  年度  合計

申請（予定）額